様式第５号（第８条関係）

年  月  日

 大槌町長 様

                            団体名称

                            代表者職氏名

                            住所

                            連絡先

大槌町地域環境保全活動（環境美化活動）完了報告書

 下記のとおり作業が完了したので報告します。

作業実施場所 大槌町        地区

対象区域

□道路

① 町道          線（ 片側 ・ 両側 ）

  延長           ｍ

  面積           ㎡

② 町道          線（ 片側 ・ 両側 ）

 延長           ｍ

 面積           ㎡

□河川
①           川（       ㎡）

②           川（       ㎡）

□公園
①           公園（       ㎡）

②           公園（       ㎡）

□その他
①             （       ㎡）

②             （       ㎡）

作業実施期間
１回目      年   月   日 ～    年   月   日

２回目      年   月   日 ～    年   月   日

作業内容

ア．草刈のみ

イ．草刈（集草あり）

ウ．草刈（集草、運搬あり）[搬出先：            ]

エ．側溝清掃（蓋有り・蓋無し）

オ．その他（                       ）

作業参加人数 約     人（２日以上実施した予定の場合は延べ人数）

備考

１．作業実施状況が確認できる写真（作業当日の起終点における作業前及び作業後、作業実施中、交通整理員・保

安施設等の設置状況、等）を添付してください。

２．起終点における写真は、同位置を同方向から撮影し、比較対照できるよう撮影してください。

３．写真は、作業日及び団体名等を明示して撮影してください。

４．取得した個人情報は、地域環境保全活動報償金交付に係る事務手続き等のためにのみ使用します。ただし、特

に必要と認められる場合、関係機関へ提供することがありますので、予めご了承願います。